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GEMI ADI_BAYRAGI CiNSIi-TONAJI

ACIKTAKI GEMILER
AVELLANEDA

SMSM

FELIKS
GORDION
VALENTINA
CAPIBARA
NEW PIONEER
JOHANN
HIMALAYA
MSC MELANI I
ANTWERP

NM COPENHAGEN

Oniimiizdeki 24 saat iginde hava pargali bulutlu olacak.
Ruzgar, dogu ve kuzeydogudan 3-5 siddetinde esecek.

Kaynak: MGM

TARIH
14.01.2025
14.01.2025
16.01.2025
17.01.2025
19.01.2025
19.01.2025
19.01.2025
20.01.2025
20.01.2025
20.01.2025
20.01.2025
21.01.2025

SAAT

RIHTIMLARDAKI GEMILER
_RIHTIM
NO GEMI ADI

11:05 4 RANTANPLAN
16:50 8 HAIAN GAMA
15:05 10 ZAGOR
19:25 12 EGY CROWN
03:40 14-2  SEABREEZE
13:40 15-1  DSI DRAMMEN
13:45 17-1  MANTA NIGAR
02:35 18 KNIDOS M
15:45 19 LARA
23:30 19-B  ZEUGMA SEAWAYS
21:00 20 SKY STR
10:00 21 BBC ROSTOV

21-A RORO LEFKE

SERBEST BOLGE RIHTIMLARI (MESBAS)
GREEN GUATEMALA

ST. MARIA
GALA A
ATAS RIHTIMLARI

POAS/NATO RIHTIMLARI

MERSIN DENIZ TICARET ODASI

21/01/2025

ACENTASI
CORTEN
LIMAR
CORTEN
ATAKO
SAL
ZENAMAR
ALFA
ALTUN
TOROS
DFDS

SAL
GENKO

CANTAS
GMG DENIZCiLiK
LBH

ALTINBAS PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

AKPET AKARYAKIT DAGITIM SPM YAKIT SAMANDRASI

SAVKA MERSIN TERMINALI (ACIK DENiZ PLATFORMU)

EUROIL SPM (YAKIT SAMANDIRASI) (CANASLAN PETROL)

NERGIS (BALPET) SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

OPET_PETROLCULUK SPM(YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

TURKIS ENERJi PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOGLU)

MISHELL

MORE DENIZCILIK

ENERJi PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOGLU)

YESILOVACIK LIMANI RIHTIMLARI
MEDI ATLANTICO

AKKUYU LIMANI RIHTIMLARI

CEYPORT LiMANI RIHTIMI
BESPARMAK

VIA MARE
MED STAR

OCEAN DROVER

BAYRAGI

LIBERYA

PANAMA

LIBERYA

MISIR

BELIZE

MARSHALL ADALARI
MARSHALL ADALARI
PANAMA

TOGO

T.C.

PORTEKiZ

ANTIGUA

KKTC

BAHAMALAR
SAINT KITTS VE NEVIS
TURKIYE

PANAMA

LIBERYA

KKTC
KKTC
LUBNAN
SINGAPUR

GELIS TAR.
20.01.2025

21.01.2025
21.01.2025
20.01.2025
20.01.2025
20.01.2025
20.01.2025
20.01.2025
19.01.2025
20.01.2025
17.01.2025
18.01.2025
21.01.2025

16.01.2025
20.01.2025
20.01.2025

GELIS SAATi  TONAJI- CiNSi

16:59 KONTEYNER

06:46 1.634 KONTEYNER

00:44 KONTEYNER

19:05 254 KONTEYNER

21:03 3.290 T. D. MERCIMEK

00:29 52.610 T. D. SOYA FAS.

05:01 22.504 T. D. KROM

01:52 3.3000 T. D. KOMUR

07:25 8.000T. B. B. SODA

17:55 360 ARAG

14:47 4.800T. B. B. NOHUT

15:43 6.537 T. BORU

01:00 3.240 T. NARENCIYE

13:35 3306 T. B. BAMONYUM NiTRAT
16:40 3.600 T. CIMENTO

14:05 18.500 T. KURSUNSUZ BENZIN

19.01.2025

18.01.2025

21.01.2025
21.01.2025
21.01.2025
19.01.2025

ISLEM
BOS/YUK
BOSALTMA
BOS/YUK
YUKLEME
BOSALTMA
BOSALTMA
BOSALTMA
BOSALTMA
YUKLEME
BOS/YUK
YUKLEME
BOSALTMA

YUKLEME
YUKLEME
YUKLEME

BOSALTMA



